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Powiat rybnicki. Szkolenie z pozyskiwanie funduszy na działalność 

 

CRIS oraz LYSKOR zapraszają mieszkańców i przedstawicieli instytucji 

działających na terenie gmin: Lyski, Gaszowice i Jejkowice na szkolenie 

„Pozyskiwanie funduszy na działalność”. Szkolenie odbędzie się 21 

lutego 2012 r. w Nowej Wsi. 

 

Pozyskiwanie funduszy na działalność 

miejsce: Świetlica Środowiskowa w Nowej Wsi (ul. Rybnicka). 

data: 21 lutego 2012 r. 

godzina: 15.00 

 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Powiat-

rybnicki--Szkolenie-z-pozyskiwanie-funduszy-na-dzialalnosc  

 

 

Zorganizuj szkolenie dla swojej organizacji 

  

Zapraszamy organizacje pozarządowe z terenu powiatu rybnickiego, 

miasta Jastrzębie-Zdrój oraz Tychy do skorzystania z możliwości 

zorganizowania bezpłatnego szkolenia dla członków, pracowników lub 

wolontariuszy swojej.  

 

Aby zorganizować szkolenie wystarczy skontaktować się  

z przedstawicielem CRIS, wybrać temat szkolenia, ustalić termin  

i miejsce. Przykładowa tematyka szkoleń: budowanie zespołu, 

pozyskiwanie środków na działalność NGO, współpraca 

międzysektorowa, podstawy administracyjno-prawne funkcjonowania 

organizacji, współpraca z wolontariuszami, imprezy i zbiórki 

publiczne, spółdzielczość socjalna, zarządzanie finansami NGO, 

współpraca z mediami, promocja 1%, działalność 

odpłatana/gospodarcza, ewaluacja. Więcej informacji udziela Anna 

Pytlik: anna.pytlik@cris.org.pl, tel. 32 739 55 12 wew. 103 
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Coaching i pula rozwojowa dla najbardziej aktywnych 

 

Aż 3 tys. złotych może otrzymać każda organizacja pozarządowa. 

Inkubator Trzeciego Sektora w Rybniku zaprasza chętne organizacje  

do przysyłania wniosków o objęcie coachingiem i pulą rozwojową. 

 

Więcej: 

http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Coaching-i-

pula-rozwojowa-dla-najbardziej-aktywnych  

  

Rybnik. Warsztaty z edukacji ekonomicznej 

 

Polski Związek Niewidomych koło w Rybniku oraz Centrum Rozwoju 

Inicjatyw Społecznych CRIS zapraszają osoby niewidome  

i niedowidzące na warsztaty z edukacji ekonomicznej. 

 

miejsce: Siedziba rybnickiego koła PZN, ul. Chrobrego 16, Rybnik 

data: 16-02-2012 

godz.: 11.30 (pierwsza grupa), 13.15 (druga grupa) 

 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Rybnik-

Warsztaty-z-edukacji-ekonomicznej  

 

 

Kolejne Inkubatory ruszają… 

 

Rybnik, Gliwice, Bielsko-Biała, Częstochowa, Kielce i Łagów – w tych 

miastach można już korzystać z oferty Inkubatorów Trzeciego Sektora, 

a więc podmiotów świadczących usługi doradcze, szkoleniowe, 

animacyjne i coachingowe dla organizacji pozarządowych z 

województwa śląskiego i świętokrzyskiego.  

 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Kolejne-

Inkubatory-ruszaja123  

 

 

 

 

 

Kto, co i za ile?  

Propozycja podziału środków w konkursach na wspieranie realizacji 

zadań publicznych Miasta Rybnika na 2012 rok. 

 

Więcej: http://bip.um.rybnik.eu/docs/1201/PDF/WOTXOGJZ.PDF  

  

Konsultacje 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego (RDPP) zaprasza wszystkie 

zainteresowane osoby i instytucje do wyrażenia swoich opinii na temat 

kształtu i funkcjonowania Funduszu dla Organizacji Pozarządowych 

(tzw. Funduszu Norweskiego), który zostanie uruchomiony w Polsce  

w ramach Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2009-2014. Sam 

Fundusz zacznie działać pod koniec 2012 r. lub na początku 2013 r.,  

a projekty przez niego wspierane będą mogły trwać do 2016 r. Będzie  

to już druga odsłona tego Funduszu – pierwsza funkcjonowała w latach 

2007-2009. 

Więcej: http://mamzdanie.org.pl/dev/web/guest/konsultacje/-

/message_boards/message/17478  
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FIO 2012 ogłoszone! 

 

Minister Pracy i Polityki Społecznej zaprasza organizacje pozarządowe 

do udziału w otwartym konkursie ofert na najlepsze projekty 

dofinansowywane w 2012 r. ze środków krajowego Programu 

Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich (PO FIO). 

Wysokość środków na finansowanie PO FIO w roku 2012 wynosi 60 

mln zł. 

Szczegóły na stronie internetowej MPiPS: 

http://www.pozytek.gov.pl/Ogloszenie,1158.html  

  

 

 

W Rybniku o przedsiębiorczości młodzieży 

 

„Między arabską wiosną przemian a europejską zimą kryzysu  

– o przedsiębiorczości młodzieży” to temat międzynarodowej 

konferencji, która odbędzie się 10 lutego 2012 r. w Rybniku. 

miejsce: Aula Uniwersytetu Ekonomicznego w Rybniku, Kampus,  

ul. Rudzka 13. 

data: 10-02-2012 

godz.: 10.00 - 13.00 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/W-

Rybniku-o-przedsiebiorczosci-mlodziezy  

  

 

 

O co walczyć będzie III sektor w 2012 roku? 

W tym roku ważyć się będą finansowe losy trzeciego sektora na lata 

następne. Warto śledzić informacje, aby móc włączyć się w dyskusje  

o funduszach europejskich czy o nowym FIO. Ale czekają nas także  

i inne debaty… 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/736332.html  

 

Zmiana musi przyjść z dołu 

Energia, której potrzebujemy nie drzemie w państwie. Ona jest  

w obywatelach. Nie tylko w obywatelach jako konsumentach, 

przedsiębiorcach, wyborcach, pracownikach. Przede wszystkim  

w obywatelach jako twórcach szeroko rozumianej kultury, twórcach  

i organizatorach wspólnoty - mówi prof. Jerzy Hausnerem w rozmowie 

z portalem ekonomiaspoleczna.pl . 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/736698.html  

 

Dobra czynność to... przedsiębiorczość 

Muhammad Yunus, laureat Pokojowej Nagrody Nobla uważa,  

że „opieranie się na dobroczynnych darach nie jest sposobem  

na zrównoważone funkcjonowanie organizacji”. Jego zdaniem lepszym 

sposobem jest prowadzenie przedsiębiorstwa społecznego. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/733051.html  
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Czy coś może łączyć organizacje z hazardem? 

Loteria charytatywna (np. fantowa) jest formą hazardu. Aby  

ją przeprowadzić, np. na festynie lub koncercie, należy dopełnić wielu 

formalności, które reguluje ustawa o grach hazardowych. Warto też 

wiedzieć, że izba celna ma prawo skontrolować organizatora takiego 

wydarzenia, czyli np. fundację lub stowarzyszenie. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/708612.html  

 

Wolę Pearl Jam niż Bono 

Z końcem roku 2011 nakładem wydawnictwa Świat Książki ukazała  

się książka „Róbta co chceta, czyli z sercem jak na dłoni” opowiadająca 

o niemal dwudziestoletniej historii jednej z najbardziej 

rozpoznawalnych organizacji pozarządowych w naszym kraju – 

Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Z tej okazji portal NGO 

spotkał się z Jurkiem Owsiakiem. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/731092.html  
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